
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI 
UNIVERSITÀ DEGLI STUD DI C A (jA~A~lj. A Protoco o enerale 

IL DIRETTORE GENERAL E O 8 HAG. 2017 
Prot. 4 (f r ~f Tlt. x CL l.. 
Rep. Decreti no. /4 ~t, . -

vista la legge n.168 del 9 maggio 1989; 

visto il decreto legislativo n. 165 del 30 marzo 2001 e successive modifiche e integrazioni; 

vista la legge n. 240 del30 dicembre 2010 e successive modifiche e integrazioni; 

visto il decreto legislativo n. 50 del 18.04.2016; 

visto il vigente statuto dell'Università degli Studi di Catania; 

visto il regolamento d'Ateneo per l'amministrazione, la contabilità e la finanza, emanato 

con D.R. n. 9 del 04.01.2016; 

vista la nota prot. n . 32967 del 27.03.2017 con cui il direttore del Centro Biblioteche e 

Documentazione ha rappresentato la necessità di acquistare, con urgenza, monografie per 

una spesa totale di € 272,85; 

visto che l'importo suddetto trova copertura finanziaria nell'impegno di spesa nr. 2819/2 

del 07.04.2017, riclassificazione fin!lnziaria 61030302, intervento: "Biblioteche: Monografie", 

UPB F0663011001, Causale contabile J06; 

considerato che, trattasi di acquisti di importo inferiore a € 1.000,00 ai sensi dell'art. 1 

comma 502 della L.208/2015; 

visto l'art. n. 36 comma 2lett. a) del D.Lgs. n. 50/2016; 

considerato che è stato richiesto alla Nuova Libreria Bonaccorso un preventivo di spesa, 

allegato alla nota prot. n. 32967; 

considerato che il RUP ha proceduto all'esame della documentazione amministrativa e 

dell'offerta presentata; 

Tutto ciò premesso; 

DECRETA 

Per le ragioni esposte in premessa, che si intendono parte integrante e sostanziale del 

presente dispositivo: 

1. di approvare la spesa di € 272,85, proposta dal direttore del CBD con nota 

istruttoria prot. n. 32967 del27.03.2017; 



U N I V E R S I T À D E G L I S T U D I DI C A T A N I A 

2. di affidare tale fornitura alla "Nuova Libreria Bonaccorso", con sede in Via Etnea n. 

20/22, CAP 95125 Catania (CT), P. Iva 05155630873, per l'importo complessivo pari 

ad € 272,85, CIG: Z331E42FDC; 

3. la spesa grava nell'impegno nr. 2819/2 Causale contabile J06; 

4. viene autorizzato ogni ulteriore adempimento conseguenziale. 

Catania, O S MAG, 2017 


